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KALANDRIYE PIBLIK POU GOUVÈNÈ KATHY HOCHUL  
POU OBJEKTIF PLANIFIKASYON SÈLMAN  

6 MAS 2024   
  
  

Mèkredi 6 mas  
  
Gouvènè Hochul ap nan Vil New York.  
  
10:00 AM Gouvènè Hochul ap fè yon anons sou sekirite metwo a  
Rail Control Center  
354 West 54th Street  
New York, NY 10019  
Remake: Laprès ki enterese patisipe dwe rive anvan 9:30 AM.  
  

###  
  

  
Lòt nouvèl disponib sou sit www.governor.ny.gov 

Eta New York | Chanm Egzekitif | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418  
Enskri pou w jwenn mizajou Biwo Gouvènè a: ny.gov/signup | Voye tèks NEW YORK bay 81336 

 
ANILE ENSKRIPSYON OU 
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